

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: **Dostawa ciągników komunalnych z osprzętem, kosiarek, pługów odśnieżnych oraz posypywarki dla Rejonu Dróg Miejskich w Tarnobrzegu**

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) Rejon Dróg Miejskich, ul. Dąbrówki 44, 39-400 Tarnobrzeg udziela odpowiedzi na pytania w następujący sposób:

Pytanie 1:

Ciągnik 1.

Zamiast wysokoprężnego 4 cylindrowego. Bardziej ekonomiczny 3 cylindrowy Diesel CRDI

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Zamiast 540obr/min oraz 1000obr/min. 540 obr/min oraz 540E obr/min

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3:

Zamiast Min. 2000kg na końcówkach cięgien – Min. 1700kg na końcówkach cięgien

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4:

Ciągnik 2.

Zamiast WOM 540 obr/min oraz 540E obr/min. WOM 540 / 750 / 1000

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5:

Zamiast Masa własna Min. 3800kg. Masa własna 3615kg

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ciągnika:
Ciągnik spełnia pozostałe parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ